



16 rue du Champ Fleuri
72190 COULAINES
02 43 877 877
contact@acecam-action.fr

SARL 5-7

5 Rue d'Alger

72000 LE MANS

COMPTES ANNUELS

Du 01/04/2024 au 31/03/2025

Certifiés conformes



BILAN-ACTIF	Brut	Amort. et dépréciations	Net au 31/03/2025
Capital souscrit non appelé			
Frais d'établissement			
Frais de recherche et développement			
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires			
Fonds commercial			
Autres immobilisations incorporelles			
Avances & acomptes sur immobilisations incorp.			
Immobilisations incorporelles			
Terrains			
Constructions			
Installations tech., mat. et out. industriels			
Autres immobilisations corporelles			
Immobilisations en cours			
Avances et acomptes sur immobilisations corp.			
Immobilisations corporelles			
Participations			
Créances rattachées à des participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts			
Autres immobilisations financières			
Immobilisations financières			
Actif immobilisé			
Matières premières, autres approvisionnement			
En-cours de production de biens			
En-cours de production de services			
Produits intermédiaires et finis			
Marchandises			
Stocks et en-cours			
Avances et acomptes versés sur commande			
Créances clients et comptes rattachés			
Autres créances	470,00		470,00
Capital souscrit et appelé, non versé			
Créances	470,00		470,00
Valeurs mobilières de placement			
Disponibilités	47,64		47,64
Divers	47,64		47,64
Actif circulant	517,64		517,64
Charges constatées d'avance			
Charges à répartir sur plusieurs exercices			
Comptes de régularisation			
Primes de remboursement des obligations			
Ecart de conversion - Actif			
Total Actif	517,64		517,64

BILAN-PASSIF	Net au 31/03/2025
Capital social ou individuel	2 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport	
Ecart de réévaluation	
Réserve légale	200,00
Réserves statutaires ou contractuelles	
Réserves réglementées	
Autres réserves	
Report à nouveau	-5 457,46
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-21 226,03
Subventions d'investissement	
Provisions réglementées	
Capitaux propres	-24 483,49
Produits des émissions de titres participatifs	
Avances conditionnées	
Autres fonds propres	
Provisions pour risques	
Provisions pour charges	
Provisions pour risques et charges	
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des étab. de crédit	
Emprunts et dettes financières diverses	25 001,13
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	
Dettes fiscales et sociales	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	
Dettes	25 001,13
Produits constatés d'avance	
Ecart de conversion - Passif	
Total Passif	517,64

Compte de résultat	du 01/04/2024 au 31/03/2025
Vente de marchandises	8 300,65
Production vendue de biens	
Production vendue de services	
Production vendue	
Chiffre d'affaires net	8 300,65
Production stockée	
Production immobilisée	
Subventions d'exploitation	
Reprises sur dépréciations et amortissements	
Transferts de charges	
Autres produits	10,74
Total des produits d'exploitation	8 311,39
Achat de marchandises	-857,21
Variation de stock (marchandises)	-848,63
Achats de mat. prem. et autres approv.	
Variation de stock (mat prem. et autres approv.)	
Autres achats et charges externes	-14 229,33
Impôts, taxes et versements assimilés	-918,00
Salaires et traitements	-240,00
Charges sociales	-242,32
Dotations aux amortissements sur immobilisations	-99,06
Dotations aux dépréciations sur immobilisations	
Dotations aux dépréciations sur actif circulant	
Dotations aux provisions pour risques et charges	
Dotations d'exploitation	-99,06
Autres charges	-663,67
Total des charges d'exploitation	-18 098,22
Résultat d'exploitation	-9 786,83
Bénéfice attribué ou perte transférée	
Perte supportée ou bénéfice transférée	
Opérations en commun	
Produits de participations	
Prod. valeurs mob. et créances de l'actif immob.	
Autres intérêts et produits assimilés	11,22
Reprises sur dépréciations et tr. de charges	
Différences positives de change	
Prod. nets sur cess. de VMP	
Produits financiers	11,22
Dotations financières aux amort. et dép.	
Intérêts et charges assimilées	-55,77
Différences négatives de change	
Charges nettes sur cessions de VMP	
Charges financières	-55,77
Résultat financier	-44,55
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	-9 831,38
Produits exceptionnels sur opération de gestion	
Produits exceptionnels sur opération en capital	17 182,43
Reprises sur dépréciations et tr. de charges	
Produits exceptionnels	17 182,43
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	-1 748,97
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	-26 828,11

Compte de résultat		du 01/04/2024 au 31/03/2025
Dotations exceptionnelles aux amort. et prov.		
Charges exceptionnelles		-28 577,08
RESULTAT EXCEPTIONNEL		-11 394,65
Participation des salariés		
Impôts sur les sociétés		
BENEFICE OU PERTE		-21 226,03